ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА “УСИНСК"

 18 января 2023 года   № 63

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Усинск» от 9 февраля 2017 года № 203

«Об утверждении Порядка размещения информации о рассчитываемой

за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей,

их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений,

муниципальных предприятий, муниципальных казенных учреждений

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

и предоставления указанными лицами данной информации»

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской

Федерации, статьями 50, 53 Устава муниципального образования городского

округа «Усинск», администрация муниципального образования городского

округа «Усинск»

П О С  Т А Н О В  Л Я  Е Т:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Усинск» от 9 февраля 2017 года № 203

«Об утверждении Порядка размещения информации о рассчитываемой за

календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их

заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений,

муниципальных предприятий, муниципальных казенных учреждений в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления

указанными лицами данной информации» следующие изменения:

2

1.1. Абзац второй пункта 2.2 приложения изложить в следующей

редакции:

«Руководители, их заместители и главные бухгалтера учреждений,

подведомственных управлениям (Управлению физической культуры и спорта,

Управлению культуры и национальной политики, Управлению образования,

Управлению жилищно-коммунального хозяйства) в срок до 10 февраля года,

следующего за отчетным, представляют информацию в соответствующее

управление, осуществляющее по отношению к учреждениям функции и

полномочия Учредителя.».

1.2. В пункте 2.4 приложения слова «http://city.usinsk.ru» заменить

словами «https://usinsk.gosuslugi.ru/».

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального образования городского

округа «Усинск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя администрации муниципального образования

городского округа «Усинск» А.А. Актиеву.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского округа –

руководитель администрации           Н.З. Такаев